
 

 

 
 

 

HOTĂRÂREA NR. 17 

DIN 17.04.2025  

 

Consiliul de Administrație al Centrului Școlar pentru Educație Incluzivă ,,Speranța” 

Zalău, întrunit în ședință în data de 17.04.2025, în conformitate cu prevederile: 

-  Legii învățământului preuniversitar nr.198/ 2023; 

- O.M.E. nr. 6223/ 04.09.2023 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare și funcționare 

a Consiliului de adminstrație din unitățile de învățământ preuniversitar; 

- O.M.E. nr. 5726 din 6 august 2024, referitor la Regulamentul de organizare și funcționare a 

unităților de învățământ preuniversitar, publicat în Monitorul Oficial, nr. 795 din 12 august 2024; 

- O.M.E.N. nr. 5573 din 2011 privind Regulamentul de organizare și funcționare a 

învățământului special și special integrat; 

- în baza Regulamentului de Organizare și Funcționare a Centrului Școlar pentru Educație 

Incluzivă ,,SPERANȚA” Zalău, aprobat în Consiliul de Administrație din 20.09.2024 

-  în baza Regulamentului de Organizare Internă a Centrului Școlar pentru Educație Incluzivă 

,,SPERANȚA” Zalău, aprobat în Consiliul de Administrație din 20.09.2024;  

- O.M.E. 7495/ 02.12.2024 privind Metodologia-cadru pentru mobilitatea personalului didactic 

de predare din învățământul preuniversitar în anul școlar 2025-2026; 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

Art. 1 Emiterea acordurilor de principiu pentru cadrele didactice care participă la etapa de 

mobilitate- prelungirea contractului individual de muncă în anul școlar 2025-2026 prevăzută în 

O.M.E. 7495/ 02.12.2024, din cadrul  unității:  

- Prof. Borzasi Melinda- profesor educator- cod post 1958; 

- Prof. Pop Alina Simona- profesor educator secția română- cod post 1959; 

- Ed. Ciurean Bianca- educatoare- cod post  secția română 1946; 

- Ed. Hădade Miruna- educatoare- cod post 1945; 

- Ed. Tunogy Monika- educatoare secția maghiară- cod post 1949. 



  

 

   

 

Art. 2  Cu ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei hotărâri se încredințează directorul 

unității de învățământ.  

Art. 3 Prezenta Hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor C.A. și se 

păstrează la dosarul hotărârilor adoptate. 

 

 

 

 

Președinte Consiliu de Administrație,                Secretar, 

   prof. SABĂU AMALIA-RALUCA                 prof. IEPURE ALEXANDRA- LAVINIA 

 

 

 

 

 

Voturi 

- pentru 8 

- abțineri 0 

- împotrivă 0 

                     Elaborat în 1 (unul) exemplar 

                                                                                                                     Ex. 1/1 


